## Erste Veröffentlichung

- 1. Firma (Name) und Sitz der aufgelösten Aktiengesellschaft: Roncona Verwaltungs- und Treuhand AG in Liquidation, Zürich
- 2. Auflösungsbeschluss durch: Generalversammlung
- 3. Datum des Beschlusses: 28.05.2004
- 4. Anmeldefrist für Forderungen: **08.07.2004**
- 5. Anmeldestelle für Forderungen: Roncona Verwaltungsund Treuhand AG in Liquidation, c/o Honold Treuhand AG, Postfach, 8029 Zürich
- 6. Hinweis: Die Gläubiger der aufgelösten Aktiengesellschaft werden aufgefordert, ihre Ansprüche anzumelden

Roncona Verwaltungs- und Treuhand AG in Liq. 8029 Zürich

(02291896)